olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım

aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve

ortakları sorumlu tutulamaz.

Penta Teknoloji Ürünleri
Dağıtım ve Ticaret A.Ş.

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay

Grubu

Sermaye Ek Pay Satışı Hariç Ek Pay Satışı Dahil

Ortaklar

(TL)

(%)

Sermaye

(TL)

 (%) Sermaye

(TL)

 (%)

Gözde Girişim Sermayesi
Yatırım Ortakliği A.Ş.

A 12.689.600 40,00 11.824.231 27,04 9.489.600 21,70

B 4.536.532 14,30 - - - -

Mustafa Ergün B 4.663.428 14,70 4.419.769 10,11 4.314.464 9,87

Sinan Güçlü  B 3.280.262 10,34 3.034.388 6,94 2.928.125 6,70

Bülent Koray Aksoy  B 3.277.089 10,33 3.033.430 6,94 2.928.125 6,70

Mürsel Özçelik B 3.277.089 10,33 3.033.430 6,94 2.928.125 6,70

Halka Açık Kısım  B - - 18.378.752 42,03 21.135.561 48,34

- Sermaye Artırımı B - -

- Ortak Satışı B - -

Toplam  31.724.000 100,00 43.724.000 100,00 43.724.000 100,00

Kaynak: İzahname

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Penta’nın pay başına değeri tespit edilirken ‘Índirgenmiş Nakit Akımları Analizi’ ve ‘Çarpan’ yöntemleri
kullanılmıştır.

Değerleme Sonucu (000.000 TL) Hedef Değer  Ağırlık Sonuç

İNA 1.350 %50 675

Piyasa Çarpanları 1.323 %50 662

Yurtiçi FD/FAVÖK 1.135 %80 908

Yurtdışı FD/FAVÖK 2.076 %20 415

Hedef Değer (TL)  100,00% 1.337

Halka Arz Öncesi Sermaye (TL)   31.724.000

Pay Başına Hedef Değer   42,1

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporunda, indirgenmiş nakit akımına

%50 ve çarpan analizine %50 pay vererek ulaşılan halka arz öncesi hedef değeri 1.337 milyon TL ve halka

arz öncesi sermayeye bölünerek bulunan hisse başı hedef değeri ise 42,1 TL olarak hesaplanmıştır.
Bulunan hedef pay başına değerine sırasıyla %24,1 ve %9,8 oranlarında tavan ve taban halka arz

iskontosu uygulanarak 32,0 TL taban ve 38,0 TL tavan halka arz pay değerine ulaşılmıştır